

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost přijata dne 12. 5. 2014, odpověď odeslána dne 4. 6. 2014

Povinný subjekt obdržel elektronicky dne 12. 5. 2014 žádost žadatele o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím s následujícím obsahem:

Městský úřad Blatná
T.G. Masaryka 322
388 01 BLATNÁ



MUPLP001VR8C

Žádám Vás tímto jako zřizovatele Městské policie v Blatné dle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o následující informace:

1. jaké je jmenovité a funkční složení MP Blatná?
2. kolik kontrol, zaměřených na parkování vozidel, bylo MP Blatná provedeno ve vnitrobloku sídliště Nad Lomnicí v roce 2013 a do dnešního dne v roce 2014 a s jakým výsledkem?

V Blatné dne 12.5. 2014

P ■ B ■ ■ ■ ■
nar. ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■

adresa pro doručování:

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■

Městský úřad Blatná		
MUN 4962/2014		
Číslo dopisní záclky:	12-05-2014	Oklešací znak:
	1	
Zpracovatel: skw		

Dobrý den p. B [REDACTED]. Omlouvám se za zpoždění mé odpovědi na Vaši žádost. Se souhlasem p. starosty Vám mám odpovědět na otázky Vámi zaslané.

Co se týká jmenovitého a funkčního složení MP Blatná, odkáži Vás na volně přístupný tel. seznam MÚ Blatná, kde je toto vše uvedeno včetně tel. kontaktů na strážníky MP:

<http://www.mesto-blatna.cz/skryte/kontakty-pracovniku/>

K druhé otázce Vám sdělím stejné informace o kterých jsme již spolu hovořili při osobním jednání na služebně MP:

Parkování vozidel ve vnitrobloku uvedeného sídliště Nad Lomnicí je problémem již delší dobu. Strážníci MP v této lokalitě prováděli a stále provádí namátkové kontroly dodržování zákona č. 361/2000 Sb o silničním provozu, avšak vždy je vše o chování jednotlivých účastníků silničního provozu. Počet oficiálních míst pro parkování je nedostatečný k množství bytů a

nájemníků uvedeného sídliště. Strážníci MP jsou si vědomi tohoto problému a po jednání s vedoucím odboru dopravy MÚ Blatná za sebe i ostatní strážníky slibují, že se na problematiku

nesprávného parkování v této lokalitě MP Blatná podstatně více zaměří a pokusí se jí řešit ke spokojenosti obou stran. Lze však očekávat, že tato problematika nebude vyřešena během

několika dnů z důvodu, že zde začne "boj" o oficiální parkovací místa a ostatní řidiči se nebudou chtít "vzdát" parkování na dosud využívaných místech kde je toto parkování jak víme oba

nevhodné a podle zákona nesprávné.

Opakovaně slibují, že během občůzkových služeb se strážníci na tuto lokalitu ještě více zaměří a pokusí se nejprve špatně parkujícím řidičům vysvětlit problematiku nevhodného parkování

(např. při průjezdu a zásahu IZS) v tomto vnitrobloku. Opakované a trvající špatné parkování bude následně řešeno podle zákona.

Děkuji a s pozdravem

.....
Petr Vaněk - velitel MP
Městská policie Blatná
m.policie@blatna.net
www.mesto-blatna.cz
Tel: 383 423 467
Mob: +420 720 513 321
.....